
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 	

ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. z 2025 poz.1153 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.z 

2025 poz.1483 ), zarządzam co następuje: 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi 59.382.784,26 z1 po stronie dochodów i 63.749.687,93 zł  po stronie 
wydatków. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 16915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

752 Obrona narodowa 1 047 194,87 578,67 1 047 773,54 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 578,67 578,67 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 578,67 578,67 

758 Różne rozliczenia 3 000 884,00 19 430,00 3 020 314,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 299 746,04 19 430,00 1 319 176,04 

2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17621000 1943000 19564000 

852 Pomoc społeczna 1 131 911,74 17 504,36 1 149 416,10 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

42 585,00 -1 260,00 41 325,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

42 585,00 -I 260,00 41 325,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 174,00 -7874,00 98 300,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

95 174,00 -7 874,00 87 300,00 

85216 Zasiłki stale 473 162,00 -13 997,00 459 165,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

473 162,00 -13 997,00 459 165,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 142,74 30 328,36 207 471,10 

Id: 1 B915FBC-A70A-4F3F-B7D9-132F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 1 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

166 810,74 30 328,36 197 139,10 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 10 147,00 130 147,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

120 000,00 10 147,00 130 147,00 

85278 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 60040,00 160,00 60 200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 040,00 160,00 60 200,00 

855 Rodzina 5 111 222,04 5 102,53 5 116 324,57 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z fimduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 145 900,35 5089,06 2 150 989,41 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45500,35 5089,06 50 589,41 

85503 Karta Dużej Rodziny 191,53 13,47 205,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,53 13,47 205,00 

Razem: 
	

59 340 168,70 
	

42 615,56 
	

59 382 784,26 

Id: 113915FBC-A70A-4F3F-1371:19-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 2 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport" łączność  9 872 876,22 0,00 9 872 876,22 

60004 Lokalny transport zbiorowy 687 678,34 -418,20 687 260,14 

4300 Zakup usług pozostałych 626 827,33 -418,20 626 409,13 

60016 Drogi publiczne gminne 5 066 934,26 -3381,80 5 063 552,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 535,00 -I 971,00 3564,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 872,02 192,20 43 064,22 

4270 Zakup usług remontowych 140 478,90 -6 904,00 133 574,90 

4300 Zakup usług pozostałych 39 566,38 5301,00 44 867,38 

60019 Płatne parkowanie 106 000,00 3 800,00 109 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106000,00 3 800,00 109 800,00 

630 Turystyka 48 280,00 0,00 48 280,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 280,00 0,00 48 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 781,49 400,00 1 381,49 

4300 Zakup usług pozostałych 15 457,00 400,00 15 857,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 759 803,04 0,00 1 759 803,04 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 003,04 0,00 643 003,04 

4260 Zakup energii 289 139,99 -6 000,00 283 139,99 

4300 Zakup usług pozostałych 123 077,04 6000,00 129 077,04 

750 Administracja publiczna 10 790 468,83 0,00 10 790 468,83 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 105,00 -9300,00 355 805,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -6500,00 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 4000,00 -2 800,00 1 200,00 

Id: 1B915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 1 



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 670 337,21 29 400,00 8 699 737,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 494 384,88 35 400,00 5 529 784,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 323,00 -2 000,00 107 323,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255 200,00 -10 707,49 244 492,51 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 173 661,90 10 707,49 184 369,39 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 308 456,83 -20 100,00 288 356,83 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 -2 000,00 20 600,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 600,00 -2 100,00 4500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 234 556,83 -10 000,00 224 556,83 

4430 Różne opiaty i składki 8 600,00 -6 000,00 2600,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 545 473,42 0,00 545 473,42 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  934,00 I 875,00 2809,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 763,00 2 443,00 396 206,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 004,00 -777,00 30 227,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 564,00 -I 000,00 75 564,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 731,00 -400,00 7331,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 766,00 -766,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 -55,00 3445,00 

4270 Zakup usług remontowych 820,00 420,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 550,00 400,00 13 950,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -900,00 100,00 

752 Obrona narodowa I 047 194,87 578,67 1 047 773,54 

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -161,00 39,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 161,00 161,00 

Id: 16915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 2 



75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 578,67 578,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 578,67 578,67 

75295 Pozostała działalność  1 046 994,87 0,00 1 046 994,87 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2000,00 7000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 16 477,34 -2 000,00 14 477,34 

801 Oświata i wychowanie 10 515 142,31 19 430,00 10 534 572,31 

80101 Szkoty podstawowe 5 956 171,42 -58 005,54 5 898 165,88 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 000,00 -2 139,00 6 861,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 958,00 -6 000,00 750 958,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 374,00 -500,00 696 874,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 606,00 303,00 80 909,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 221 000,00 18 000,00 239 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7400,00 -697,00 6703,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 184,00 245,00 5429,00 

4300 Zakup usług pozostałych 208 958,00 34 000,00 242 958,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 266 091,00 -21 751,75 244 339,25 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200000 -1 650,00 350,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 740,00 22 740,00 

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 35 427,93 3 871,42 39 299,35 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 98 200,49 11 368,88 109 569,37 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 161 034,00 -90 796,09 3 070 237,91 

80104 Przedszkola 3 161 447,13 42 308,33 3 203 755,46 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 195,00 584,00 4779,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 852,00 6 000,00 340 852,00 

Id: 16915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 3 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 213,00 19 256,00 239 469,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 654,00 270,00 21 924,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 347,00 2 347,00 

4260 Zakup energii 57 000,00 7 000,00 64 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 3000,00 113 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy ftindusz świadczeń  socjalnych 104 264,00 -9938,37 94 325,63 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 100,00 5 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 15 845,27 I 529,60 17 374,87 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 26 736,31 2660,10 29 396A I 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 592,78 13 000,00 I 034 592,78 

80107 świetlice szkolne 622 233,00 18 648,97 640 881,97 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 27 142,00 12 648,97 39 790,97 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatnidniający 3 600,00 -1 000,00 2600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 864,00 7000,00 481 864,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

8422700 -289963 81 327,37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4066,00 -2 899,63 I 166,37 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 416 903,00 1937787 436 280,87 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 526,00 3658,00 58 184,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 17 756,00 -750,13 17 005,87 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 310 826,00 16 470,00 327 296,00 

Id: 16915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony Strona 4 



851 Ochrona zdrowia 474 540,77 0,00 474 540,77 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 435 540,77 3 000,00 438 540,77 

4090 Honoraria 11 000,00 -11 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 540,77 14 000,00 91 540,77 

852 Pomoc społeczna 2 947 395,74 17 504,36 2 964 900,10 

85202 Domy pomocy społecznej 378 958,00 15 400,00 394 358,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

378 958,00 15400,00 394 358,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

42 585,00 -I 260,00 41 325,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 585,00 -I 260,00 41 325,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296 116,00 15 126,00 311 242,00 

3110 Świadczenia społeczne 296 116,00 15 126,00 311 242,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 89000,00 -4000,00 85 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 -4 000,00 85 000,00 

85216 Zasiłki stale 473 162,00 -13 997,00 459 165,00 

3110 Świadczenia społeczne 473 162,00 -13 997,00 459 165,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 994 180,74 2 724,36 996 905,10 

3110 Świadczenia społeczne 27 940,00 6 132,00 34 072,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 953,79 30 328,36 620 282,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 842,95 -10600,00 112 242,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9525,00 -3 000,00 6 525,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 596,00 -21913,00 39 683,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 -4300,00 30 700,00 

Id: 113915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 5 



4270 Zakup usług remontowych 2000,00 -I 664,00 336,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 218,00 10 000,00 61 218,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -700,00 2 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -358,00 642,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 -1 201,00 2 799,00 

85228 Usługi opielaificze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 197 442,00 13 351,00 210 793,00 

3110 Świadczenia społeczne 197 442,00 13 351,00 210 793,00 

85278 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 60 040,00 160,00 60 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 160,00 200,00 

855 Rodzina 6 659 305,21 5 102,53 6 664 407,74 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 132 700,35 5 089,06 2 137 789,41 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 44 175,10 4940,84 49 115,94 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy I 325,25 148,22 1 473,47 

85503 Karta Dużej Rodziny 210,53 13,47 224,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,53 13,47 205,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 233 237,32 0,00 10 233 237,32 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80000,00 8000,00 88 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 13000,00 33 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 161 065,07 9500,00 1 170 565,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 500,00 2000,00 125 500,00 

4260 Zakup energii 39000,00 3 000,00 42000,00 

Id: 16915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 6 



4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 4500,00 161 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 824 995,00 -13 000,00 811 995,00 

4300 Zakup usług pozostałych 202 768,00 -13 000,00 189 768,00 

90095 Pozostała działalność  3 114 010,25 -4500,00 3 109 510,25 

4330 Zakup aslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 26 100,00 -4 500,00 21 600,00 

926 Kultura fizyczna 4 902 571,49 0,00 4 902 571,49 

92601 Obiekty sportowe 2 565 491,81 15 141,00 2 580 632,81 

4090 Honoraria 9 840,00 -700,00 9 140,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 3 680,00 135 180,00 

4270 Zakup usług remontowych 48 700,00 3 600,00 52300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 436 538,00 8861,00 445 399,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 -300,00 500,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 965 423,10 -7161,00 I 958 262,10 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12560,00 -300,00 12 260,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 224,00 -191,00 73 033,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 101,64 -1900,00 239 201,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 135,18 -1370,00 28 765,18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388 381,00 -2 000,00 386 381,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4020,00 -200,00 3 820,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 248,00 -400,00 3848,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 268 667,58 -8980,00 259 687,58 

4190 Nagrody konkursowe 43 974,00 -3 464,00 40 510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 -4890,00 16 310,00 

4220 Zakup środków żywności 2300,00 -1 626,00 674,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 444,10 1 000,00 86444,10 

Id: 1 B915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1 ADF507F8. Uchwalony 
	

Strona 7 



92695 Pozostała działalność  102 989,00 1 000,00 103 989,00 

I 4300 Zakup usług pozostałych 7447,00 1 000,00 8 447,00 

Razem: 
	

63 707 072,37 
	

42 615,56 
	

63 749 687,93 

Id: 113915FBC-A70A-4F3F-B709-02F1ADF507F8. Uchwalony 	 Strona 8 



Id: 113915FBC-A70A-4F3F-B7D9-02F1ADF507F8. Uchwalony 

BURMISTR Z  
Szcz2i 	ju 

'cz Strona 9 

UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje: 

W dziale 752 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1073.2025.MS 
wprowadza się  środki w wysokości 578,67 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadań  zleconych tj. 
kwalifikacji wojskowej przez jst. 

W dziale 758 wprowadza się  kwotę  dofinansowania 19.430,00 zł, którą  gmina uzyskała z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy. 

W dziale 852 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1076.2025.MJ zmniejsza 
się  o kwotę  : 
-1.260,00 zł  środki na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
-7.874,00 zł  środki na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa 
- 13.997,00 zł  środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

W dziale 852 
-na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.70.2025.MJ zmniejsza się  o kwotę  
261,00 z1 dofinansowanie przeznaczone na realizację  rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń  pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027" 
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1077.2025.MJ zwiększa się  o kwotę  
30.589,36 zł  dofinansowanie OPS w związku z obsługą  zadań  zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań  własnych gmin dotowanych z budżetu państwa. 
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.388.2025.GF zwiększa się  o kwotę  

10.147,00 z1 dofinansowanie zadań  realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu". 
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1158.2025.MJ1 zwiększa się  o kwotę  
160,00 zł  środki na pokrycie kosztów wypłaty zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku powodzi 

W dziale 855 
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1048.2025.MJ zwiększa się  o kwotę  
13,47 zł  środki z przeznaczeniem na realizację  zadań  związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
-zwiększa się  o kwotę  5.089,06 zł  środki przeznaczone na realizację  świadczeń  rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się  odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków. 

Poza ww. zmianami dokonuje się  przesunięć  w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację  zadań  własnych 
gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

